
Sławno, dnia 05 kwietnia 2019r. 

RGPO.6845.43.2018 

 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI 
przeznaczonej do dzierżawy 

 
Wójt Gminy Sławno na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018r.,  

poz. 2204 ze zm.) oddaje w dzierżawę z przeznaczeniem na przydomowe ogródki działkowe część nieruchomości gruntowej oznaczonej 

numerem działki 17/7 położonej w obrębie ewidencyjnym Bobrowiczki na okres 10 lat.  

Nr działki 

Powierzchnia 

wykazana do 

dzierżawy 

Nr księgi wieczystej 
Rodzaje użytków i ich 

klasy 

Roczna stawka czynszu 

dzierżawnego 

 

Termin wnoszenia 

czynszu dzierżawnego  
Okres trwania umowy 

dzierżawy 

17/7 

500 m
2
 
 

KO1E/00011289/7 
RIVa 

 

60,00 zł 

Płatny rocznie do dnia   

1-go września każdego  

roku trwania umowy 

 

 10 lat 

 

245 m
2
 29,40 zł  

275 m
2
 33.00 zł 

345 m
2
 41,40 zł 

187 m
2
 22,44 zł 

 

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 10 kwietnia 2019r. do dnia 01 maja 2019r. poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Sławno przy ul. M.C. Skłodowskiej 9, na tablicy ogłoszeń w miejscowości Bobrowiczki oraz 

na stronach internetowych tutejszego Urzędu.          Wójt   

               (-) Ryszard Stachowiak 


